Администрация городского округа – город Галич Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2013 г.

№ 232

О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 31.01.2011 года № 56 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, положения « О порядке размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговли на территории городского округа - город Галич Костромской области» и формы договора предоставления торгового места»

В соответствии с Федеральным законом от 28. 12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановляю:

- 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа город Галич Костромской области от 31.01.2011 года № 56 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, положения « О порядке размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговли на территории городского округа -город Галич Костромской области» и формы договора предоставления торгового места», изложив пункт 1.4, раздела 1 в следующей редакции:
- «1.4 Используемые в настоящем положении термины и определения соответствуют понятиям, применяемым в Федеральном законе от 28. 12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации городского округа

А.П. Белов